
Mail: personale@provincia.treviso.it 

Fax. 0422-656131 

 

   
U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e procedure selettive pubbliche 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

 

Prot. n.61251       Treviso, 10 novembre 2020 

 

D e c r e t o 

 
OGGETTO: Nomina membro esperto aggiunto lingua inglese e supplente delle Commissioni 

esaminatrici dei concorsi pubblici bandi prot. n. 5891/2020, n. 13821/2020, n. 14763/2020, n. 

21579/2020; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visti i bandi di concorso pubblico: 

 prot. n.5891 indetto il 4 febbraio 2020 per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno ed 

indeterminato di Istruttore Tecnico, categoria giuridica C, presso l’U.O. Tecnico-

Manutentiva (Gestione impianti elettrici) del Settore Edilizia, Patrimonio e SUA;  

 prot. n.13821 indetto il 10 marzo 2020 per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno ed 

indeterminato di Istruttore Gestionale, categoria giuridica C; 

 prot. n.14763 indetto il 13 marzo 2020 per la copertura di n. 3 posti a tempo pieno ed 

indeterminato di Istruttore Tecnico, categoria giuridica C, presso i Settori Edilizia, 

Patrimonio, SUA e Viabilità;  

 prot. n. 21579 indetto il 24 aprile 2020 per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno ed 

indeterminato di Sorvegliante Stradale, categoria giuridica C, presso il Settore Viabilità;  

  Visti i decreti del Direttore Generale con i quali sono state nominate le Commissioni 

esaminatrici dei concorsi pubblici di cui all’oggetto, prot. n.32682/2020, n. 30443/2020, n. 

28135/2020, n. 28137/2020;  

  Richiamato l’art. 9, comma 6 del D.P.R. n. 487/1994;  

  Richiamato, altresì, l’art. 59, comma 2 del vigente Regolamento di Organizzazione; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 37, D.lgs. 165/2001, durante lo svolgimento della prova orale 

verrà accertata la conoscenza della lingua inglese, si ritiene necessario integrare la commissione 

esaminatrice con un esperto di lingua straniera;  

Ritenuto di individuare per tale figura il dott. Paolo Barnaba, Istruttore Gestionale – U.O. 

Relazioni Internazionali del Settore Personale e Affari Generali e, in caso di impedimento dello 

stesso, la dott.ssa Valentina Mattara, Istruttore Gestionale – U.O. Relazioni Internazionali, quale 

supplente; 

Effettuata la ricognizione, all’interno dell’Ente, della disponibilità del dott. Paolo Barnaba e 

della dott.ssa Valentina Mattara ed acquisite le relative dichiarazioni di insussistenza di situazioni 

di incompatibilità ed inconferibilità, resa ai sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del 

D.Lgs. 165/01; 

DISPONE 

 

1. di nominare il dott. Paolo Barnaba, quale membro esperto aggiunto delle Commissioni 

esaminatrici dei concorsi pubblici di cui all’oggetto, per l’accertamento della conoscenza della 

lingua inglese durante lo svolgimento della prova orale;  

2. di nominare la dott.ssa Valentina Mattara quale supplente membro esperto aggiunto delle 

sopracitate commissioni esaminatrici. 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

           avv. Carlo Rapicavoli 
(sottoscritto digitalmente ai sensi  

dell'art. 21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i) 


